preservar, indenizar e manter a PREFEITURA salvo de quaisquer reivindicações, 
demandas, queixas e representações de qualquer natureza, resultante desta utilização. 

CLÁUSULA QUARTA – VALOR 
4.1 Por esta prestação de serviço a Prefeitura pagará a importância de R$ 2.700,00 (Dois 

mil e setecentos reais). 

Este documento foi assinado digitalmente por RFB OnLine
CERTIFICAÇÃO DIGITAL: D38BF4AC79172CA8EEAFD0F13419D816

Quinta-feira, 28 de Novembro de 2019 Diário Oficial do Município
Prefeitura Municipal de Iraquara-BA

ESTADO DA BAHIA 
                            PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA